РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ

публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта

«Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2018 год»

г. Елизово

    05 июня 2019 года

Мы, участники публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2018 год», внесенному в Собрание депутатов Елизовского городского поселения Главой администрации Елизовского городского поселения, опубликованному на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения и в печатном издании «Мой город» №10 (363) от 24.04.2019г., изучив указанный проект и выражая волю населения Елизовского городского поселения,
РЕШИЛИ:

1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний следующего содержания:
	№

п/п
	Предложение
	Рекомендации публичных слушаний

	1
	2
	3

	1
	Муниципальный нормативный правовой акт «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2018 год» – принять.
	Рекомендовать принять.

           2. Рекомендовать Собранию депутатов Елизовского городского поселения принять, а Главе Елизовского городского поселения – подписать и обнародовать муниципальный правовой акт «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2018 год».

3. Направить настоящее Решение собрания участников публичных слушаний в Собрание депутатов Елизовского городского поселения для учета в нормотворческой деятельности.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение собрания участников публичных слушаний.
Председатель оргкомитета                                                                    А.М. Гаглошвили
Секретарь оргкомитета                                                                          Н.А. Кутепова
PAGE